Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад №34 «Василек» с. Новосельского муниципального образования
Новокубанский район

Приказ №17

09.01.2020г.

О назначении ответственного за наполнение и работу официального сайтаМДОБУ
№34

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012
№273-Ф3, постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 №582 «Об
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации», приказа Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 29.05.2014 №785 «Об утверждении требований к структуре
официального сайта образовательной организации в информационно-коммуникационной
сети «Интернет» и формату предоставления на нем информации», и в целях приведения в

' соответствие с вышеперечисленными документами Сайта ДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Колпакову Наталью Алексеевну.- воспитателя группы №1, назначить ответственным
лицом за систематическое ведение официального сайта МДОБУ №34, за обеспечение
наполняемости сайта актуальной информацией.

2. Ответственность за недостоверное, несвоевременное и некачественное предоставление
информации на сайте МДОБУ, контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ №3.4 f Ковба

¥  V,A „

С приказом ознакомлена:
fy  Q d S lu J f CkSf d  ‘ffl/c & e y  ( / 2 с-С-О#-

--------------------------------------- --------------к____ ,____________ '__ _ ____________ 1____' ___